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WD 5.500 M
Модель Kärcher WD 5.500 M Comfort представляет собой хозяйственный пылесос с 
двигателем 1800 Вт, 30-литровым мусоросборником из нержавеющей стали, систе-
мой очистки фильтра Efficient и автоматическим сматыванием кабеля. Аппарат соче-
тает максимальное удобство и универсальность.
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 30 л контейнер

 Для непрерывного использования пылесоса на больших 
площадях

 Сливная пробка

 Быстрое и удобное удаление больших объемов воды из 
мусоросборника

 Автоматическое сматывание кабеля

 Автоматическое сматывание кабеля

 Мусоросборник из нержавеющей стали

 Не подвержен коррозии, договечен

W
D

 5
.5

00
 M

, 1
.3

47
-9

00
.0

, 2
01

8-
03

-1
9



W
D

 5
.5

00
 M

, 1
.3

47
-9

00
.0

, 2
01

8-
03

-1
9

Технические характеристики и комплекта-
ция

WD 5.500 M

 Автоматическое сматывание кабеля

Технические характеристики
Номер для заказа  1.347-900.0
Штрих-код (EAN)  4039784409620
Потребляемая мощность Вт 1600
Объем контейнера л 30
Материал мусоросборника  нержавеющая сталь
Масса кг 9
Габариты (длина х ширина х высо-

та)
мм 450 × 400 × 650

Номинальная ширина аксессуаров мм 35
Длина кабеля м 6
Параметры электросети В / Гц 220–240 / 50–60

Комплектация
Всасывающий шланг м / мм 2,2 / 35 Удобная ручка для переноски 3 в 1  

Всасывающие трубки шт. / м / мм 2 × 0,5 / 35 / нержавеющая сталь / – Ударопрочная защита  

Насадка для влажной и сухой убор-

ки
 changeover with hook for parking 

position
Практичное размещение шланга и 
аксессуаров

 

Патронный фильтр  Нано покрытие Место для хранения мелких аксес-

суаров
 

Бумажный фильтр-пакет шт. 1 Эффективная очистка фильтра 
Kärcher

 

Щелевая насадка   Индикатор состояния фильтра  

Всасывающая трубка для грубого 
мусора

 – Автоматическое сматывание кабе-

ля
 

Сливная пробка  

Функция выдува  

Парковочная позиция  

Поворотный выключатель (вкл./
выкл.)

 

  Входит в комплект поставки.     



Аксессуары для WD 5.500 M
1.347-900.0
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Номер для 
заказа Menge Цена Описание

Фильтр
Патронный фильтр с нанопокры-
тием для пылесосов WD

1 6.414-960.0 1 шт. Фильтр с нанопокрытием уменьшает засоряемость пор 
фильтра что продлевает срок его службы. 

5 бумажных фильтр-мешков 2 6.904-409.0 5 шт. Бумажные фильт-мешки высокой прочности. Комплект из 
5 штук. 

Насадки
Насадка для хозяйственных 
пылесосов

3 2.863-204.0 1 шт. Универсальная насадка для хозяйственных пылесосов, 
подходит как для полов с твердыми покрытиями так и для 
ковров. Насадка подходит для сбора жидкостей.



Переключаемая насадка для 
пола к хозяйственным пылесосам

4 2.863-000.0 1 шт. Переключаемая насадка для влажной и сухой уборки с 
возможностью "парковки". Подходит для сбора и сухого и 
жидкостей, благодаря двум щеточным или резиновым 
полоскам. Удобное переключение режимов и превосход-
ное скольжение. Также есть функция парковки во время 
перерывов в работе.



Насадка для уборки автомобиля 5 2.863-145.0 1 шт. Для быстрой и легкой очистки автомобильных сидений и 
ковриков под сиденьями и в багажнике. 

Жесткая щеточная насадка 6 2.863-146.0 1 шт. Для тщательной очистки сидений и ковриков в салоне 
автомобиля. Легко удаляет присохшие загрязнения. 

Черная щеточная насадка 7 2.863-147.0 1 шт. Для бережной очистки чувствительных поверхностей в 
салоне автомобиля (например, щитка приборов). 

Комплект принадлежностей
Бытовой комплект к пылесосам 
WD

8 2.863-002.0 2 teilig Комплект состоит из двух предметов. Переключаемая 
насадка для пола, подходящая для очистки ковров и 
твердых поверностей и насадка для мебели, обеспечива-
ющая бережную очистку обивки мебели и автомобильных 
сидений.



Набор для подключения электро-
инструмента

9 2.863-112.0 2 teilig Гибкий шланг (1м) включая адаптер для подсоединения к 
электроприбору. 

Другие принадлежности
Фильтр для золы / крупного мусо-
ра, Базовый

10 2.863-139.0 Состоит из бака (20 л), эластичного металлического шлан-
га (1 м) и металлической трубки (230 мм). Для очистки 
каминов, грилей, банных печей, а также поглощения круп-
ного мусора (песка, опилок и т.п.). Для любых бытовых 
пылесосов сухой / влажной и сухой уборки.



Фильтр для золы / крупного мусо-
ра, Premium

11 2.863-161.0 Состоит из бака (20 л), эластичного металлического шлан-
га (1 м) и фильтра тонкой очистки, задерживающего даже 
мельчайшую пыль. Для очистки каминов, грилей, банных 
печей, а также поглощения крупного мусора. Для любых 
бытовых пылесосов сухой / влажной и сухой уборки.



Удлинительный шланг 3.5м 12 2.863-001.0 Удлинительный шланг 3.5м для пылесосов позволит 
увеличить радиус применения пылесосов. 

Удлинительная трубка, 35 мм 13 2.863-148.0 Для очистки труднодоступных мест, например, потолков в 
высоких помещениях.



Удлинительная трубка, 60 мм 14 2.863-149.0 

  Входит в комплект поставки.       Доступные аксессуары.     
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